СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

   от 23 ноября 2023 г.                                                                        № 31/196
О внесении изменений в состав Совета по противодействию коррупции в Рузаевском муниципальном районе, утвержденный решением Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

от  19 февраля 2014 г. № 26/200

В связи с кадровыми изменениями, Совет депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в состав Совета по противодействию коррупции в Рузаевском муниципальном районе, утвержденный решением Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 19 февраля 2014 г. № 26/200 (с изменениями от 21октября 2015 г. № 43/341, от 29 января 2016 г. №47/379, от 25 ноября 2016 г. №5/29, от 30 августа 2017 г. № 16/164, от 27августа 2020 г. № 55/396, от 22 марта 2022 г. № 9/65, от 07июля 2023 г. № 27/181),  следующего содержания:

1.1. Ввести в состав  Совета:

- Климкина М.В. – начальника отделения УФСБ России по РМ в г. Рузаевка (по согласованию);

- Любимкина А.В. – начальника ОМВД России по Рузаевскому муниципальному району (по согласованию).
1.2. Вывести из состава Совета:

- Храмова Д.А.;
- Яшина В.А.
2. Настоящее решение вступает в силу после дня официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет».
Глава Рузаевского                                                       Председатель Совета депутатов муниципального района                                             Рузаевского муниципального района                                                                           района
Республики Мордовия                                                Республики Мордовия
А.Б. Юткин                                                                  В.П. Марчков